
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

Санкт-Петербург 

 

РЕШЕНИЕ 

 

06 июля 2016 года № 4-1 

 

О внесении изменений и дополнений в регламент территориальной 

избирательной комиссии № 7 

 

На основании рассмотренных поправок к тексту регламента ТИК № 7 и 

в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии № 7 от 

24 мая 2016 года № 2-4 «Об утверждении регламента территориальной 

избирательной комиссии № 7» территориальная избирательная комиссия № 7 

решила: 

1. Отклонить предложенные изменения в пункт 3.10.3. регламента 

ТИК № 7. 

2. Отклонить предложенные изменения в пункт 5.2. регламента 

ТИК № 7. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии № 7 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 7. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 7 М.Л. Левин 

 

Секретарь заседания 

территориальной избирательной 

комиссии № 7 Е.А. Есаулова 


